
  

 

 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 

19.09.2018 № 511-п «О внесении изменений в Порядок организации ярмарок и 

продажи товаров (выполнения  работ, оказания услуг) на них на территории 

Пермского края, утвержденный постановлением Правительства Пермского края 

от 27 июля 2007 г. № 163-п «О регулировании деятельности розничных рынков на 

территории Пермского края» 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить площадку для проведения ярмарочной торговли на 

территории  муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» - 

площадь, прилегающую к МБУ культуры «Культурно-деловой центр» города 

Кудымкара, расположенного по адресу: ул.50 лет Октября, 12. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

  

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                         И.Д.Мехоношин 
 

 
 

 

 

30.10.2018 1137-01-02 

Об определении площадок для 
проведения ярмарочной торговли 


